Matth. 9. 8.
Luc. 5. 0.
Job. 5. 2.

Luc. 5. 0.
Doraliter

B

Euangelij scdm Marcum

Oes vlt hoim patet oculis ei. a. Quid e' facili' dicere... b. An dicere: surge...

Matth. 9. a. Luc. 5. e.

Matth. 9. a. Luc. 5. e. Job. 5. b.

Al. significat

Matth. 5. a. Luc. 5. f.

Moraliter

Sal. 2. d.

Ps. 110.

Ps. 48.

in cordibus vestris? Quid est facili' dicere paralytico: dimittuntur tibi peccata... Et statim ille surrexit: et sublato grabato abiit...

Mabet: non dicit accepit sed habet. e. Fili' i. christ'. f. hois. i. virginis no hoim. g. Tibi dico surge. Interit'. A carnalib' de siderijs. j. Pet. ij. b. Obsecro vos raq' aduenas zc. Eph. v. d. Surge q' dormis. i. Tolle grabatum tuu. Hiero. Et qd fuit testioniu' i'firmat' sit p'batio sanitat'. h. Surge tolle grabatu tuu. i. lectu: a graba qd est caput lectus... Et vade i' domu tuā. i. sursum ad patriā celestē: q' e' dom' tua p' frustione z affectione tuā. h. Ecce tria signa...

sus: post curacione paralytici in capharna. n. Ad mare: egredis: quia no solum ciues sed z maris habitatores instruit: et fluctuantis mundi mor' fidei firmitate p'temere docet. o. Omnisq' turba veniebat ad eu zc. sicut ad iohanne in desertum egrediebant omnes.

q' preteriret vidit leui albei sedentem ad teloneum: et ait illi: Sequere me. Et surgens secutus est eum. Et factum est cum accumberet in domo illius: multi publicani z peccatores simul discubebant cum iesu z discipulis eius. Erant eni multi qui sequebantur eum. Et scribe z pharisei videntes quia manducaret cum publicanis z peccatoribus dicebat discipulis eius: Quare cum publicanis z peccatoribus manducas z bibis magister v'?

rens deum. Sedentem ad teloneu. Leui sedens ad teloneum vt recipiat tributa: est sacerdos recipiens tributa aiaru: et sedens per octium z torporē: cui dicitur sequere me. Prover. vij. a. Discurrere festina: suscita amicum tuu. Thren. ii. c. Sederunt in terra concuerunt senes filie sion. s. Et ait illi: sequere me. Job. xxvij. a. Ferru de tra tollit. i. mathe' de teloneo. Roma. v. d. Ubi abundauit delictu zc. Et surgens secutus est eum. iij. Reg. xix. d. Cu venisset helias ad heliseum: misit pallium suum super eum: qui statim relictis bobus cucurrit post heliam. Job. xxij. c. Vestigia eius secutus est pes meus. v. Et factum est cum accubaret in domo illius zc. i. Cor. v. d. Si is qui frater nominat inter vos e fornicator: dolosus aut auar': cu huiusmodi nec cibū sumere. Sed iste erat raptor z auar'. Amb. Reliquit proptia qui recipiebat aliena. Sol. Jam penitēs erat excommunicatus: vnde nec vitādus. j. Cor. v. Blo. Nos a comunione quemq' prohibere non possumus: nisi aut sponte confessum aut in aliquo iudicio ecclesiastico vel seculari nominatum atq' conuictū. Item ibidem. b. Hodicum firmētū zc. Blo. Iudicis nō e sine accusatore dānare: vt nec christ' iudā abiecit. Itē Ps. Supbo oculo z insatiabili corde cū b nō edebā. Blo. comunicādo i pctō. Hiero. Discubebat vt derūt publicanu a pctis ad meliora cōuertum: locum iuentis se penitentiē: z ob id non desperant de salute: p'fertim illi q' iam penitentes sequebatur. r. Cum iesu z discipulis eius. Job. j. a. Faciebāt cōsilia per domos: vnusquisq' in die sua: z mittētes vocabāt tres sorores suas. i. infirmos cogitatione: verbo z opere vt comederent et biberent cum eis. Luc. xij. c. Cum facis conuiuū: voca pauperes z debiles: cecos z claudos: et beatus eris: quia non habent vnde retribuunt tibi. Dester. vlt. d. Tertiadecima die mensis zc. id est post impletionem decalogi z euangelij: celebrauerunt conuiuia cum gaudio: partes sibi inuicem mittentes: maiores minoribus. Exo. xxvj. Cortina cortinam trahit. Apoc. vlt. d. Et qui audit dicat veni. y. Quare cū publicanis et peccatoribus manducas z bibis magister v'?